ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thay đổi thành viên Tổ Kiểm tra việc chấp hành kỷ luật,

kỷ cương hành chính trên địa bàn thị xã Đức Phổ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật Viên chức ngày

15/11/2010 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 48/2021/QĐ-UBND ngày 22/9/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định một số biện pháp chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương

hành chính trong đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Công văn số 173/PNV ngày

15/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Tổ Kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ

cương hành chính trên địa bàn thị xã Đức Phổ (sau đây gọi tắt là Tổ Kiểm tra

48) như sau:

1. Bà Nguyễn Thị Thanh Thuý, chuyên viên Phòng Nội vụ làm thành viên

Tổ Kiểm tra 48 thay cho ông Trần Văn Nhất đã chuyển công tác khác.

2. Bà Trần Ngân Tiến, chuyên viên Phòng Nội vụ làm thành viên Tổ Kiểm

tra 48 thay cho ông Nguyễn Văn Bình, Phó Trưởng  Phòng Nội vụ được phân công

làm nhiệm vụ khác.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung

khác không thay đổi tại Quyết định này vẫn giữ nguyên theo Quyết định số

3488/QĐ-UBND ngày 10/7/2023 của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng Phòng Nội

vụ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã; Chủ tịch UBND các xã,

phường và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Thị ủy; TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Văn phòng: Chánh, CVChiến;

- Lưu: VT, PNVTiến.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-02-19T16:03:26+0700

		2024-02-19T16:32:54+0700

		2024-02-19T16:32:54+0700

		2024-02-19T16:32:54+0700